communitatem de Roesmalen ex alio venditum sibi a dicto opido prout in litteris de vero sigillo etc hereditarie vendidit Johanni de Penu ad opus hospitalis quod quondam Johannes Monijns cacabarius et (dg: quondam) Aleijdis relicta eiusdem quondam Johannis Monijns fundaverant siti in Busco ad vicum dictum Papenhuls supportavit cum litteris et jure #et cum arrestadio unius anni et cum tribus florenis restantibus de 2° anno preterito# promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere cum conditione ut supra. Testes Henricus Godefridi et Spijrinc datum sabbato post oculi.

BP 1183 f 282r 02 za 08-03-1404.

Voornoemde Lucas van Eijcke verkocht aan Johannes van de Kelder, tbv het gasthuis dat wijlen Johannes Monijns ketelaar en Aleijdis wv voornoemde Johannes Monijns hebben gesticht, in Den Bosch, aan de straat gnd Papenhuls, een b-erfcijns van 37 schelling 3 penning gemeen paijment, die de stad Den Bosch met Sint-Lambertus of toch ?Sint-Martinus beurde, gaande uit een kamp, 6 morgen 1 hont 25 roeden groot, voor Engelen, tussen Arnoldus Heijme enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door de stad Den Bosch, met achterstallige termijn van een jaar.

Dictus Lucas #annuum et# hereditarium censum triginta septem solidorum et trium denariorum communis pagamenti quem opidum de Busco solvendum habuit annuatim Lamberti (dg: martiris) hyemalis ex quodam campo sex jugera unum hont et viginti quinque virgatas continente sito ante Engelen inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter communitatem ibidem ex alio venditum sibi a dicto opido prout in litteris de vero sigillo etc hereditarie vendidit dicto domino Johanni de Penu #cum arrestadio unius anni# ut supra promittens !et supra cum conditione ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 282r 03 za 08-03-1404.

Voornoemde Lucas van Eijcke verkocht aan Johannes van de Kelder, tbv het gasthuis dat wijlen Johannes Monijns ketelaar en Aleijdis wv voornoemde Johannes Monijns hebben gesticht, in Den Bosch, aan de straat gnd Papenhuls, een b-erfcijns van 30 schelling gemeen paijment, die de stad Den Bosch met Sint-Martinus beurde, gaande uit 5 morgen land, gelegen in het eerste kamp, welk kamp 10 morgen groot is en gelegen is voor Vlijmen, naast een kamp gnd der Schut Camp enerzijds en Johannes Nollekens anderzijds, strekkend vanaf de beemden van Cromvoirt tot aan de gemene weg aldaar, welke cijns aan hem was verkocht door de stad Den Bosch, met achterstallige termijn van een jaar.

Dictus Lucas (dg: h) annuum et hereditarium censum triginta solidorum communis pagamenti quem opidum de Busco solvendum habuit annuatim Martini hyemalis ex quinque jugeribus terre sitis in primo campo qui campus decem jugera terre continens est et situs est ante Vlijmen contigue iuxta quendam campum dictum der (dg: Scat) #Schut# Camp ex uno et inter hereditatem Johannis Nollekens ex alio tendente a pratis de Cromvoert ad commnem plateam ibidem venditum sibi a (dg: -b) dicto opido ut supra hereditarie vendidit ut supra promittens ut supra #cum arrestadio unius anni# cum conditione ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 282r 04 za 08-03-1404.

Arnoldus van den Broec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Broec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 282r 05 za 08-03-1404.

Lucas van Eijcke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Johannes van Broegel kramer zv Johannes met den

Barde met zijn goederen.

Lucas de Eijcke omnes venditiones alienationes et obligationes quascumque factas per Johannem de Broegel institorem filium Johannis met den Barde cum bonis suis quibuscumque coram scabinis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 282r 06 za 08-03-1404.

Andreas Hoppenbrouwer zvw Arnoldus zv Lambertus bakker verkocht aan Petrus Pels verwer (1) 1 morgen land, die aan wijlen Petrus Steenwech en zijn vrouw Heijlwigis dvw Jacobus Coptiten, ouders van Jacobus Steenwech, behoorde, ter plaatse gnd die Hoghe Voegeldonc, (2) 6 schelling b-erfcijns, die de stad Den Bosch uit voornnoemde morgen beurde, welke morgen en 6 schelling voornoemde Andreas Hoppenbrouwer gekocht had van Petrus, Jacobus en Heijlwigis, kv voornoemde Jacobus Steenwech zvw Petrus Steenwech.

Andreas Hoppenbrouwer filius quondam Arnoldi filii Lamberti pistoris unum juger terre quod ad quondam Petrum Steenwech et ad Heijlwigem suam uxorem filiam quondam Jacobi Coptiten parentes olim Jacobi Steenwech spectabat situm ad locum dictum die Hoghe Voegeldonc (dg: et quod juger terre dicto quondam Petro Steenwech tamquam marito et tutori legitimo Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Jacobi Coptiten mediante quadam divisione hereditaria prius habita inter eundem Petrum et alios heredes eiusdem quondam Jacobi Coptiten unacum quibusdam aliis bonis cessit in partem) atque sex solidos hereditarii census quos opidum de Busco ex supradicto jugere terre solvendum habuit annuatim quos jugera terre et sex solidos hereditarii census antedictus Andreas Hoppenbrouwer erga Petrum Jacobum et Heijlwigem liberos dicti Jacobi Steenwech filii quondam Petri Steenwech emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Petro Pels tinctori supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 282r 07 za 08-03-1404.

Beatrix wv Henricus Hoessche kramer droeg over aan Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst een b-erfcijns van 4 oude schilden of ander pajment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamp van Ghibo gnd Keijot, ter plaatse gnd Calvenberch, tussen Johannes zvw Johannes gnd Bathen soen enerzijds en de sloot van de heer van Perweijds anderzijds, aan voornoemde Beatrix wv Henricus die Hoessche kramer overgedragen door Willelmus van Ghiessen.

Beatrix relicta quondam Henrici Hoessche institoris cum tutore hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim nativitatis beati Johannis baptiste et mediatim nativitatis Domini de et ex quodam campo Ghibonis dicti Keijot sito in loco dicto Calvenberch inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis dicti Bathen soen ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum domini de Pereweijds ex alio supportatum dicte Beatrici relicte dicti quondam Henrici die Hoessche institoris #a Willelmo de Ghiessen# prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst cum litteris et jure) hereditarie supportavit Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 282r 08 za 08-03-1404.

Voornoemde Beatrix wv Henricus Hoessche kramer droeg over aan Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander pajment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 stukken beemd van Ghibo gnd Keijot, in het

gebied van Herlaer, ter plaatse gnd die Theder Beemde, beide stukken gelegen tussen kvw Willelmus van Beke enerzijds en een zekere Cnode anderzijds, welke cijns aan voornoemde Beatrix wv Henricus die Hoessche kramer was overgedragen door Willelmus van Ghiessen.

Dicta Beatrix relicta cum tutore ut supra hereditarium censum duorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim nativitatis beati Johannis baptiste et mediatim nativitatis Domini ex duabus peciis prati Ghibonis dicti Keijot sitis in territorio de Herlaer in loco dicto communiter die Theder Beemde quarum utraque earundem inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Beke ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Cnode ex alio sunt situate supportatum dicte Beatrici relicte #dicti# quondam Henrici #die# Hoessche institoris a Willelmo de Ghiessen prout in litteris hereditarie supportavit Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.